Consorzio Industriale
Provinciale di Cagliari

Det. n° 327 delgs //t [ 2023

Oggetto: acquisto credito per servizio hosting Aruba denominato Cloud Server
Pro”, ordine n°145577143.

11 sottoscritto Vasco Ciuti, nella sua qualita di Direttore Generale facente funzioni
del Consorzio Industriale Provinciale di Cagliari, nominato con Delibera del
Consiglio di Amministrazione n° 67,/2022, ed in virtl dei poteri conferitegli dagli
artt. 23 e 26 dello Statuto consortile, nonché Procura Speciale del 10/01/2023

- Preso atto dell’esaurimento del plafond a consumo presso la soc. Aruba s.p.a. per
i servizi di hosting del server dedicato al sito consortile www.cacip.it ;

- Considerato che la previsione di spesa ¢ di circa 1.000,00 €/anno;

- Ritenuto necessario provvedere in merito

DETERMINA

Di acquistare dalla soc. Aruba s.p.a. i servizi di hosting denominati “Cloud Server
Pro”, di cui all’ordine n°® 145577143, per un importo imponibile di € 1.000,00;
I1 CIG € il n° ZC93D23E99.

Il Direttore %@éfé'(’ﬂ)/

*Iﬁig,;Véfgco Ciuti

/{\\/

Sede legale

Viale A. Diaz, 86

09125 Cagliari

Tel. +39 070 300700

Cod. Univoco Fatturazione: SUBM70N

\4; L .
150 3001 = o
BUREAU VERITAS | A
Cenification
7823

www.cacip.it

PEC: cacip@legalmail.it
E-mail: cacip(@cacip.it
C.CLAA.CA-RE.A, 173552
P.IVA e Cod. Fisc. 00144980927

150 14001

BUREAU VERITAS
Certification

Sede operativa

Zona Industriale Macchiareddu
VI Strada Ovest

09068 Uta (CA)

Tel. +39 070 2481

BUREAU VERITAS
Certification




